GEAEPAJIbHAA
HAJIOTOBAA CJTYMbBA

Csesenus o poxoaax, pacxoaax, 06 uMywectee u 06a3aTenbcTBax

MMYLLLECTBEHHOIO XapaKTepa (hefiepanbHbIX rOCYAAPCTBEHHbIX

rpaxpaHckux caywawux @HC Poccuu

YkaxkuTe rog, AeknapaumoHHOro nepmoga

2015

BeibepuTe nogpasneneHne B COOTBETCTBMM CO CTPYKTypon ®enepansHon Hanoroson Cnyx0bl

1. PHC Poccum 1 ee TepputopmnanbHble

opraHbl

2. HasgaHue ynpaeneHus
3. Ha3eaHue nHcnekuum

4. HassaHue otaena

LlentpaneHbii Annapat HC Poccun

PykoBoacTteo

PykoBoacTtso

CBEAEHKUA 0 AOXOAAX, 0b UMYLLECTBE U OBASATENbCTBAX UMYILECTBEHHOIO XAPAKTEPA FTOCYJAPCTBEHHBIX TPAKAAHCKUX CYWALLWX ®HC POCCUM, A TAKME CBEJEHUA 0 I0X0AAX, 0b
UMYLLECTBE W OBA3ATENbCTBAX UMYLLECTBEHHOTO XAPAKTEPA MX CYNPYIOB M HECOBEPLIEHHONETHWX AETEM 3A NEPUOL C 1 AHBAPA 2015

Ne
n/

Pammunua n
MHUUManbI nuua,
YbM cBeAeHuA
pasmelyarorcs

MwwyctnH Muxaun
Bnagmumuposny

cynpyra

HEeCOBEPLUEHHONETHNI
pe6EHOokK

HecoBepLUEHHONETHUI
pebeéHok

0O61BeKTbl HeABUXUMOCTU, HaxoAsiLMecs B COGCTBEHHOCTH

LormkxHoCcTb
BUA
BuA ob6bekTa
cob6CTBEHHOCTU
PykoBoauTenb
KBapTupa O6buwas nonesas
-1/2 ponn

nnowaab
(kB.M)

141.6

cTpaHa
pacnonoxeHus

Poccuinckas
degepauus

O06BbEeKTbl HeABUXUMOCTM,
Haxopgslmnecs B NONb30BaHUU

BUA
obbekTa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

nnowaab
(kB.M)

141.6

141.6

141.6

cTpaHa
pacnonoxeHus

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

TpaHcnopTHbIe cpeAcTBa

BuA

AsTOMOOUNKN
nerkosble

ABTOMOGMNN
nerkoBble

Mapka

HdeknapupoBaHHbIN
rogoBon foxopn,
(py6.)

19476973

donbkcBareH 80915334

TwuryaH

Nissan X-
Trail

CBeaeHnA 06 NCTOYHMKaX
nony4eHUs CPeacTB, 3a CYET
KOTOPbIX COBepLUeHa caernka
(BMA npuobpeTeHHOro
MMyLLeCTBa, UCTOYHUKM)

Bug
NPUOBPETEHHOr0  UCTOYHUKU
MmyllecTBa



HeCOBEPLUEHHONETHUI
pe6EHOokK

AHpproLLEeHKO
CeeTtnaHa
HukonaeBHa

cynpyr

ApakenoB Cepren
AwoToBny

HEeCOBEPLUEHHONETHUI
pe6éHok

cynpyra

HeCcoBepLUEHHONETHUNI
pebEéHok

HecoBepLUEHHONETHUI
pebeéHok

3amecTtuTenb

PYKOBOAUTENS

3amectutenb

pYKOBOAUTENS

3eMernbHbIf

y4yacrok

XWUNon oM

KBapTupa

KXWMOW oM

3eMernbHbIN

yyacrTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

rapax

a4enka B

oBOLLExXpaHunuiLe

3eMernbHbIf

y4yacrok

rapax

KWUMoW oM

KBapTUpa

KBapTupa

O6uas noneeas

O6buwas nonesas

O6uwas goneeas

- 1/2 ponn

O6uwas nonesas

O6uwas pgonesas

WHaunsuayanesHas

NHaveuayanbHas

WHgunsmayanobHas

WHaveuayansbHas

WHaunsuayanesHas

NHaveuayanbHas

WHaunsmayanesHas

WuaveuayanbHas

O6uwas gonesas
-1/2 ponn

O6uwas noneeas
- 1/2 ponn

5500

861.2

141.6

861.2

5500

53.2

146.7

46.7

20.7

6.4

3186

16.6

395.4

102

102

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depgepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depgepauus

Poccuinckas
depnepauus

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

146.7

62

78

102

78

78

102

78

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depnepaums

Poccuiickas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepaumsn

Poccuinckas
depnepaums

ABTOMOOMNN
nerkoBble

AsTOMOOMNKN
nerkosble

AsTOMOOUNKN
nerkosble

Jlekcyc
GX460

Kagnnnak
GMI265

7932323

3484818

6915351.19

TonoTta lleHa 2695961.12

Kpyusep



BoHaapuyk CeeTnaHa
JleoHngoBHa

Mpyropexko Omutpun
KOpbeBuy

cynpyra
HEeCOBEPLUEHHONETHUI

pebEHOoK

Eropos JaHuun
BsiuecnasoBmy

cynpyra

HEeCOBEPLUEHHONETHUN
pebéHok

3aBunosa Hatanbsa
CaBenbeBHa

cynpyr

3amecTtutenb

pYKOBOAUTENS

3amecTtutenb

pYKOBOAUTENS

3amecTtuTtenb

pYyKOBOAUTENS

3amecTtutenob

PYKOBOAUTENS

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

3eMernbHbIN
yyacTok

3eMernbHbIf
y4yacTok

3eMernbHbIf
y4acTokK

KBapTupa

3gaHuve,
CTpo€eHue,
COOpYXeHue

KBapTMpa

3eMernbHbIf
yyacTok

KBapTUpa

O6buwas nonesas

-1/3 ponu

MHavemayansHas

WHaunsuayansHas

WHugunemayanoHas

WHaunsuayanesHas

WHamenayansHas

MHavBmayansHas

WHaunsmayanesHas

WHugunsmayansHas

NuaveuayanobHas

WHugunsnayanoHas

MHaunsuayansHas

WHgunsmayanbHas

WHouneuayanebHas

MHavemayansHas

O6buwas nonesas
-1/2 ponn

44.7

74.6

40

107

38

28

171.6

125

800

1000

2500

99.9

25

65.9

1000

64.9

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuiickas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
degepauus

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

102

37.7

40

40

52

139.1

60.4

139.1

139.1

60.4

64.9

Poccuitckas
depepaums

Poccuinckas
degepaums

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepauus

Poccuickas
depepaums

Poccuickas
depepaums

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOGUNN
JierkoBble

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOGMNN
JerkoBble

AsTOMOOUNN
nerkoBble

Ayon Q5
Muuy6uncm

ASX

Bonbeo
XC-70

Audi A5

Lexus RX

donbkcBareH

TuryaH

6949992

7249444

8035433.8

7083720.8

6908917.62

475000



8

9

OBepuyk Arnekcen
JlorsMHoBuY

cynpyra

MeTpywwnH AHgpen
CraHucnaBoBu4

HeCoBepLUEHHONETHWI

pebeéHok

cynpyra

3amecTtutensb

pykoBoauTena

3amecTtuTenb

PYKOBOAUTENS

3eMernbHbIf

y4yacrok

KBapTMpa

3eMernbHbINf

yyacrok

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMernbHbIN

y4acTok

3eMernbHbIf
yyacTok

3eMernbHbIN

y4acTok

KBapTMpa

dada

KBapTUpa

rapax

rapax

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

rapax

WHaveuayanobHas

WHauneuayanebHas

MHavemayansHas

WHaunsuayansHas

WHugunemayanoHas

WHaunsmayanesHas

WHaveuayanobHas

WHamenayansHas

MHavBmayansHas

WHaunsuayanebHas

WHugunsmayansHas

WHauneuayanesHas

MHavemayansHas

Obwas

coBMeCTHasdA

MHaunsuayansHas

WHgunsmayanbHas

Obwas

coBMeCTHasA

WHugunemayanobHas

NHaveuayanbHas

1200

63.6

1000

117.9

441

600

1500

1239

49.6

158

87.8

18

18.2

108.9

23.7

62.6

108.9

18.4

241

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuiickas
depgepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Yewuckasn
Pecny6nuka

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

16.5

117.9

87.8

87.8

Poccuitckas
depepaums

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depgepaums

Poccuinckas
depepauus

ABTOMOOUNN
nerkosble

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOGUNN
JlerkoBble

®opa dokyc

Jleng Posep
Ovckasepun 3

donbkcBareH

MyneTuseH

7465957.08

1109299.25

7388859.65

1164395.25



HeCOBEpPLUEHHONETHUI
pebéHok

10 CartvH Omutpuii
CraHucnaBoBu4

11 BosHeceHckasi Onecs
OneroBHa

cynpyr

12 Kneuosa TatbsiHa
BanepbeBHa

13 byaapwvHa TaTbsiHa
HukonaesHa

3amecTtutenb

pYyKOBOAUTENS

[NomoLHuK

pYyKOBOAUTENS

[NomoLHuK

pyKoBOAUTENS

CoBeTHUK

pyKoBOAUTENS

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

rapax

3eMernbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

3eMerbHbIN
00ObeKT (y4acTok)

KUMon oM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMernbHbIN
y4yacTok

3eMernbHbIf
yyacTok

3eMernbHbIN

y4acTok

KWUMon oM

rocTeBon AOMUK

KBapTupa

XO3AMCTBEHHOE
CTpPOEHUE

WHaunsuayaneHas

O6uwas gonesas
-1/4 ponn

MHavemayansHas

WHaunsuayanesHas

WHaveuayanobHas

WHauneuayanesHas

Obwas
CoBMecCTHas

O6buwas gonesas
-1/2 ponn

O6buwas nonesas
- 1/2 ponn

Obuwas nonesas

- 1/4 ponn

WHaveuayanbHas

WHaunsmayanobHas

WuaveuayanobHas

WHaunsuayanesHas

WHaveuayanbHas

WHaunsmayanesHas

O6uas noneesas

-1/2 ponn

WHaunsmayanesHas

61.3

70.4

193.3

8.5

8.5

2244

60.2

910

110.6

109

61.5

1500

300

2500

393

13

70

25

Poccuinckas
depgepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuiickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccurnickas
depepauus

Poccuinckas
depgepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTMpa

87.8

90

90

65.7

Poccuiickas
depepaums

Poccuinckas
degepaums

Poccuinckas

depepauus

Poccuinckas
degepaums

Astomobunm  dopg dokyc
nerkoBble

Astomo6unn  Bonbeo XC
nerkoBble 60
Astomob6unn  JleHg Posep
JerkoBble Pennpx

Poeep cnopt

6010546

3569649.43

5890002.08

3974751.91

3640946



cynpyr

14  KypraH Japbs CoBeTHUK
TapacoBHa pykoBoauTens
HecoBepLUeHHOMNeTHUN
pebéHok
cynpyr

15 YepemuckmH Bacunmii  CoBeTHUK
Uropesuy pykoBoauTens

Hexunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMerbHbIN
0ObekT (yyacTok)

3eMernbHbIN
00ObeKT (y4acTok)

3eMenbHbIf
0ObeKT (yyacTok)

3eMerIlbHbIN
0ObeKT (y4acTok)

3eMernbHbIN
00ObeKT (y4acTok)

3eMenbHbIf
0ObeKT (yyacTok)

3eMernbHbIN
00beKT (y4acTok)

3eMenbHbIf
0ObeKT (yyacTok)

3eMernbHbIN
0ObeKT (y4acTok)

3eMernbHbIA
yyacTok

3eMernbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

O6buwas nonesas
-1/2 ponn

O6uwas nonesas
- 1/5 ponn

O6buwas nonesas
- 1/5 ponn

WHgunemayansHas

WHauneuayanesHas

WHaveuayansHas

WHugusmayanosHas

WHaunsuayanesHas

WuaveuayansbHas

WHauneuayansHas

MHavemayansHas

WHaunsuayanesHas

WHugunenayanobHas

WHaunsuayanesHas

O6uwas goneeas

- 1/2 ponn

Obwas
coBMeCTHas

70

99.9

99.9

1992

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

800

99.4

53

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuinckas
degepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depnepauus

Poccuiickas
degepauus

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

130

51

130

130

Poccuiickas
denepaums

Poccuinckas
depgepaums

Poccuinckas
depepauus

Poccuinckas
depepaums

ABTOMOOUNN
nerkosble

ABTOMOGUNN
JlerkoBble

ABTOMOOUNN
nerkoBble

ABTOMOGOMNN
JlerkoBble

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOGUNN
JlerkoBble

ABTOMOGMNN
JlerkoBble

HwuccaH
Kawkan

dopa Pokyc
2

Mepcenec-
BeHuy, E250

Mepcegec
AMG SLS
AMG

Mepcegnec
BENZ E200

Mepcegec
BENZ GL
350 CDI4
MATIC

Mepcegec
Benu E200,
2015

209810

3836033.97

7876570.4

5026614.29



cynpyra

HeCcoOBepLUEHHONETHUI
pebEéHok

HeCOBepPLUEHHONETHWI
pebéHok

dava

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

WHausuayanbHas
O6uwas gonesas
- 1/2 ponn

WHamenayansHas

MHavBmayansHas

2458

99.4

59.7

41.5

Poccurickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccuiickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

KBapTUpa

KBapTupa

99.4

99.4

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas
depgepaums

ABTOMOGMNN
nerkoBble

ABTOMOOUNN
nerkosble

Tonora 900000
Kampu
Jlekcyc
PX350
0
0

Bepcusa 3.13.2



